社馬連 15 第 180号

平成 28年 1月 15日

会 員 団 体 各 位

日本社会人団体馬術連盟

会長 菅 原 俊 之

第 34回 日韓社会人親善馬術大会 開催のお知らせ

（日本代表選手団決定のお知らせ）

拝啓

貴団体におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年予定されておりました第 34回日韓社会人親善馬術大会については、下記のとお

り、来る平成 28年 3月 19日(土)から 20日(日)までの 2日間、日本中央競馬会馬事公苑にお

いて開催することが決定しましたので、お知らせいたします。本大会は、第 34 回全日本社会

人馬術選手権大会ファイナル（平成 28年 3月 20日(日)～21日(祝・月)）との併催となります。

日本代表選手６名が決定したことにつきましては、既に各団体宛にお知らせを差し上げて

おりますが、今般、団長以下の役員が決定し、日本代表選手団のメンバーが確定しましたの

で、併せて、別紙のとおり、お知らせいたします。

なお、大会当日は、各団体からの日本代表選手の派遣の有無にかかわらず、大会運営へ

のご協力、競技観戦及び選手の応援をお願いできれば、と考えておりますので、各団体の皆

様のご協力、ご来苑を心よりお待ちしております。

                                                     敬具

記

1. 開催日： 平成 28年 3月 19日(土)～20日(日)（予定）

2. 開催場所： 日本中央競馬会馬事公苑

3. 大会日程：

3月 19日(土) 午前 開会式

               第 1競技 ≪日韓親善障害馬術競技≫

「フレンドシップ」

          午後 第 2競技 ≪日韓選抜障害馬術競技≫

「セレクション カップ」

   ウェルカムディナー

3月 20日(日) 午後 第 3競技 ≪日韓国別対抗障害馬術競技≫

「ネーションズ カップ」

表彰式 ＆ フェアウェルパーティ （馬事公苑総務課棟２階講堂）

   日本選手団解散

4. 表彰式 ＆ フェアウェルパーティ

どなたでも参加いただくことができます。ファイナルの競技終了後の開催となりますので、

皆様のご参加をお待ちしております。

当日、飛び入りの参加も歓迎しますが、会場準備の都合上、参加される予定の方は、あら

かじめ、別紙様式により、連盟事務局まで、お申し込みいただければ幸いです。参加費

（1人 3,000円）につきましては、当日、徴収させていただきます。